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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
DJECJI VRTIC BUBAMARA BENKOVAC
VELEBITSKA 3, 23420 BENKOVAC

KLASA:UP/I- 034-01/23-02/134
URBROJ:2198-27-06-23-10
Benkovac, 30.8.2023.

Na temelju ¢lanka 1. a, 20. i 35. Zakona o pred$kolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine
broj 10/1997, 107/2007, 94/2013, 98/2019 1 57/2022), ¢&lanka 49. 1 50. Statuta Djecjeg vrtica
Bubamara Benkovac, KLASA:601-02/20-02/05, URBROJ:2198/27-06-20-1 od 26.11.2020. godine,
Prvih izmjena i dopuna Statuta Dijejeg vrtita Bubamara Benkovac, KLASA:601-01/22-02/01
URBROJ:2198-27-06-22-3 od 21.3.2022. godine, Drugih izmjena i dopuna Statuta Djejeg vrtica
Bubamara Benkovac, KLASA:601-01/22-02/01, URBROJ:2198-27-06-22-7 od 9.8.2022. godine i
¢lanka 15. Pravilnika o upisu djece i pravima i obvezama Korisnika usluga Dje¢jeg vrtica
Bubamara Benkovac, KLASA: 601-02/19-02/01, URBROJ:2198/27-08-19-1 od 18.4.2019.
godine, Prvih (1) izmjena i dopuna Pravilnika o upisu djece i pravima i obvezama korisnika
usluga Djecjeg vrtica Bubamara Benkovac, KLASA: 601-02/19-02/01,URBROJ:2198/27-06-
20-2 od 26.5.2020. godine i Drugih izmjena i dopuna Pravilnika o upisu djece i pravima i
obvezama korisnika usluga Dje¢jeg vrtica Bubamara Benkovac, KLASA: 601-02/19-02/01,
URBROJ:2198-27-06-23-3 od 26.4.2023. godine Povjerenstvo za upis djece, na sjednici
odrzanoj dana 30.8.2023. godine donijelo je

KONACNU ODLUKU
O REZULTATIMA UPISA DJECE U DJECJI VRTIC BUBAMARA BENKOVAC
ZA PEDAGOSKU GODINU 2023./2024.

10-satni program, jaslice
Primljena djeca:

Ime i prezime djeteta: Bodovi:
1. Luka Guzié 480
2. Lovre Loncar 480
3. Frokk Prekpalaj 470
4. Vito Erli¢ 470
5. Lovre Pesut 470
6. Jakov Zili¢ 470
7. Marin Zivko 470
8. Mare Ljuti¢ 470
9. Tomislav Vulelija 470
10. Mihovil Naki¢ 460

11. Luka Mikuli¢ 460
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13
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22.
23.
24.

25
26

27.
28.
29,
30.
31.
32.
33.
34.

35

36.
37,
38.
39.

. Matijas Bel
Anastazija Brkljaca
Niko Katusa

Duje Nakic

David Radas

Sara Orlovi¢

Noa Matkovi¢
Marta Jukovi¢
Lana Jarmanovi¢
Jakov Sari¢
Magdalena Mihali¢
Lara Toki¢
Roberta Mikulié¢

. Stipe Peri¢

. Duje Musi¢

Liam Ljuti¢

Eva Pandzi¢

Nika Orlovié¢

Emili Culina

Jakov Rosié

Elena Vuksan-Cusa
Eva Lebo

Mihaela Culina

. Nika Zurak

Fran Balukg¢ié¢
Dora Devi¢

Mark Vrcelj

Ivana Marinovi¢

Lista ¢ekanja:

Ime i prezime
1.
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9.
10.
1L

djeteta:

Luka Pandzi¢
Luzarija Sajn
Luka Mari¢
Mauro Ivanié
Lana Lepur
Lucija Kula$
Luka Radas
Mara Mijié
Antea Kvesié
Natalija Grgas
Luka Tokié

12. Marija Magdalena Romac
13. Tara Zurak

14. Mia Kardum

15. David Zurak

16. David Karamarko

12
18.

Manuel Petras
Bilal Dzafi¢

460
460
460
460
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450
450

Bodovi:

460 (trenutno nema uvjete)
450

450

450 (trenutno nema uvjete)
450 (trenutno nema uvjete)

450 (trenutno nema uvjete)

450 (trenutno nema uvjete)
450 (trenutno nema uvjete)
360

340

340

340

340

340

340 (trenutno nema uvjete)

330

310

150 (trenutno nema uvjete)
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10-satni program vrtic¢ sa spavanjem

Primljena djeca:

Ime i prezime djeteta:
Ema HodZi¢
Mia Nimac
Chiara Ponos
Luna Sukara
Roko Suni¢
Estera Zivko
Duje Mami¢
Vuki¢ Marko
Nikola Lon¢ar

. Elena Bel

. Ivan Basi¢

. Luka Klarica

. Roko Culina

. Sime Jurjevié

. Helena Halusek
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Lista ¢ekanja:

Ime i prezime djeteta
1. Mare Kardum
2. Jakov Sankovié
3. Benjamin Dzafi¢

10-satni program bez spavanja
Primljena djeca:
Ime i prezime djeteta
1. Pavla Siki¢
Niko Blazevi¢
Andrija Zivko
Zara Sopié¢
Melani Kvesi¢
Lucija Lon¢ar
Pavle Sukara
Iva Vrsaljko
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Lista ¢ekanja:

Ime i1 prezime djeteta
1. Mihael Petri¢

2. Leon Juri¢

Bodovi
Izravno
[zravno
Izravno
Izravno
480
470
470
460
460
460
450
450
450
450
350

Bodovi
340
330
160

Bodovi
Izravno
Izravno
[zravno
Izravno
Izravno
Izravno

480
450

Bodovi
340
330



5,5-satni program
Primljena djeca:
Ime i prezime djeteta
1. Vedrana Barki¢

2. Josip Uskok

3. Jakov Baci¢

4. Leona Vunda¢

Lista ¢ekanja:
1. Mia Ledenko
2. Dino Ledenko

Bodovi
lzravno
450
450
450

lzvan roka
Izvan roka

2,5-satni program predSkole i 2,5 satni kratki program odgojno-obrazovnog rada
Primljena su sva prijavljena djeca u program predskole i u kratki program odgojno-
obrazovnog rada (osim djece koja ne navrsavaju ¢etiri godine do 31.8.2023. godine).




